

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie rano.

Przemierata wynosi:

Table with columns: w miejscu, w domu, w Warszawie, w innych miastach and rows for monthly and quarterly rates.

Przemierata i ogłoszenia (inzeraty) npraszają się nadsyłać wprost do Administracji „Nowej Reformy“ w Krakowie.

Redakcja: ulica Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 1. 3. Telefon Redakcji 41. Administracji 241. Dla rozmów zamiejscowych 1572.

Cena numeru 20 Mp.

LLOYD WIELKOPOLSKI GOLDSTAUB I SPIRA Spółka z ogr. odp. Przedsiębiorstwo spedycyjno-komisowe.

Oddział likwidacji Demobilu wojskowego „Demat“ w Krakowie, Poznaniu, Łucku, Lidzie.

WYTŁOKI SUSZONE z przerobionych buraków cukrowych, odstepuje CUKROWNIA — CHODORÓW.

Ekonomiczny program konferencji genueńskiej. Kraków, 29 stycznia. Jeżeli polityczny program konferencji genueńskiej jest — jak widzieliśmy — niezmiernie rozległy i odpowiednio trudny...

Wszystkie te kwestie łączą się organicznie ze sobą. Nie można dopóty radzić rozumnie o regulowaniu międzynarodowego obrotu pieniężnego bez rozwiązania równoczesnego sprawy inflacji...

STEFANJA TATARÓWNA. Jak mistrz Twardowski szukał prawd niezdobytych. (Ciąg dalszy).

NOWA REFORMA

Przemierata przyjąmuja: Zamiejscowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe...

uchodzącym i wznowienie między narodami kręcenia towarów i wymiany. Nie ulega wątpliwości, że narody dążą do tych celów...

Rokowania górnośląskie

Warszawa, 29 stycznia (STL. Wl.) »Rzeczpospolita« donosi z Paryża, że termin rozpoczęcia układów polsko-niemieckich w sprawach go-podarczych górnośląskich w Genewie wyznaczony na najbliższe dni...

W Genewie prezydent Gallender rozpatrzy się w dotychczasowym wyniku rokowań, rozważenie tego wyniku może Niemcom przynieść jeszcze niejedną trudność...

Sprawy ukraińskie

Ukraińcy przeciwko daninie. Lwów, 29 stycznia (Tel. Wl.) Ukraińcy rozszerzają wieści, że rada dzień przed przyjęciem od koalicji zakaz ściągania daniny w Galicji...

— Uleczyc ja chciałbym tę chorobę, ile że ludzka jest i powszechna. A gdybym znalazł lekarstwo, tobyś znalazł to, czego szukam od lat wielu...

Chodzi Ukraincom o sparaliżowanie lub też przynajmniej utrudnienie poboru daniny.

»CHWILA« O STATUCIE DLA GALICJI WSCHODNIEJ. Lwów, 29 stycznia (Tel. Wl.) Korespondent syonistyczny »Chwila« donosi z Warszawy...

NADZIEJE UKRAINCÓW. Lwów, 29 stycznia (AW). »Ukraiński Hołos« donosi, że bawijacy obecnie w Cannes jako przedstawiciele rządu »Zachodniej Ukrainy«...

Nota Litwy kowieńskiej do Polski. Warszawa, 29 stycznia (Tel. Wl.) Wezorem nadzieła do ministerstwa spraw zagranicznych nota rządu kowieńskiego...

Wyjazd ministra narutowicza do Wilna. Warszawa, 29 stycznia (Tel. Wl.) Wezorem wiceprezesa wyjechał do Wilna minister robót publicznych Narutowicz...

Polka na konferencji genueńskiej. Warszawa, 29 stycznia (Tel. Wl.) Dzisiaj w niedzielę w Prezydium Rady ministrów odbędzie się pierwsze posiedzenie...

— Czekaj, tu przecież nie o złoto już idzie, a o szczęście twoje własne. Warknął tylko, jak pies, gdy wyglądzonego od skradzionej odpedzają kielbasy i nie odpowiedział...





